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NOTA DYPLOMATYCZNA 

1A/UN/23 

 Przedstawicielstwo Dyplomatyczne Cesarstwa Insulii przy Unii Nordackiej wyraża swoje 

zaniepokojenie faktem goszczenia na forum unijnym znanego trolla i niepodejmowania w tym 

kontekście żadnych praktycznych działań przez Nordackie Konsorcjum Informatyczne. 

 Wulgarna oraz godząca w Rozum i Godność Mikronauty działalność Vladimira Agucko,  

znanego także jako Zanik, jest tolerowana przez administrację forum. Pomimo nagminnego łamania 

przez niego Warunków Użytkowania (opisanych pod adresem https://forum.nordata.pl/terms/) nie 

wystosowano wobec niego stosownych środków zapobiegawczych. W ocenie Cesarstwa Insulii 

kontrola postów nałożona na delikwenta, która notabene została niedawno zdjęta, była środkiem 

niewystarczającym do zapobiegnięcia dalszym wykroczeniom.  

 Biorąc pod uwagę fakt, że rzeczony troll wyjawiał poufne informacje o realnych 

uczestnikach zabawy, wulgarnie odnosi się do innych rozmówców, rzuca krzywdzącymi obelgami  

i epitetami, szkodzi wizerunkowi oraz prestiżowi Unii Nordackiej, a już od 20 dni bez ograniczeń 

kontynuuje swoją destrukcyjną działalność na forum, to Cesarstwo Insulii zaczyna poddawać  

w wątpliwość uczciwość, sprawiedliwość oraz rzetelność administracji forum unijnego.  

Patrząc wstecz widzimy, że ta sama administracja nie miała oporów przed ograniczeniem 

dostępu do systemów informatycznych obywatelowi Insulii Aleksandrowi Novakowi,  

który w przeciwieństwie do Vladimira Agucko a.k.a Zanika nie naruszył prawa do prywatności 

innych uczestników forum. Administracja jednak z jakiegoś powodu waha się nad wydaleniem  

z forum niezwykle aktywnego (w złym kontekście) i postotwórczego  trolla. Możemy snuć tylko 

domysły, dlaczego tak jest, ale takie postępowanie jest najzwyczajniej w świecie niesprawiedliwe.  

 

 

 

 

Z wyrazami wysokiego poważania 

Przedstawicielstwo Dyplomatyczne Cesarstwa Insulii przy Unii Nordackiej 
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